
Dziennik Ustaw Nr 2 - 11 Poz. 6 i 7 

2 3 

w imporcie 

VII Wino ze świeżych winogron łącznie z winami wzmocnionymi; moszcz winog­
ronowy inny niż objęty pozycją nr 2009 ex. 2204 

VIII Wermut i inne wina ze świeżych winogron przyprawione roślinami lub substanc-
jam i aromatycznymi ex. 2205 

IX Inne napoje fermentowane (na przykład jabłecznik, moszcz gruszkowy i miód 
pitny) ex. 2206 

X Alkohol etylowy nieskażony o objętościowej mocy alkoholu wynoszącej 80% obj. 
lub więcej: alkohol etylowy i inne alkohole, skażone, o dowolnej mocy 2207 

XI Alkohol etylowy nieskażony o objętościowej mocy alkoholu mniejszej niż 80% 
obj.; wódki, likiery, inne napoje alkoholowe; złożone preparaty alkoholowe 
w rodzaju używanych do pro~ukcji napojów 2208 

XII Cygara, również z obciętymi końcami, cygaretki i papierosy z tytoniu lub namiastek 
tytoniu 2402 

XIII 1. Oleje ropy naftowej i oleje otrzymywane z minerałów bitumicznych, surowe 
(ropa naftowa) 2709 

271000 2. Oleje ropy naftowej i oleje otrzymywane z minerałów bitumicznych, inne niż 
surowe; przetwory gdzie indziej nie wymienione ani nie włączone zawierające 
nie mniej niż 70% masy olejów ropy naftowej lub olejów otrzymywanych 
z minerałów bitumicznych, w których te oleje stanowią składniki zasadnicze 

z wyjątkiem : 

27100091,27100093, 
2710 00 95, 2710 00 99 

ex. Dotyczy win i napojów winnych o mocy objętościowej alkoholu powyżej 22% . 

7 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 31 grudnia 1992 r. 

w sprawie rodzaju dokumentów oraz zakresu informacji wymaganych przy składaniu wniosku o udzielenie 
koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie przywozu z zagranicy paliw płynnych. alkoholu 

skażonego, niektórych napojów alkoholowych oraz wyrobów tytoniowych. 

Na podstawie art. 20 ust. 3a ustawy z dnia 23 grudnia 
1988 r. o działalności gospodarczej (Dz. U. Nr 41, poz. 324, 
z 1990 r. Nr 26, poz. 149, Nr 34, poz. 198 i Nr 86, poz. 504 
oraz z 1991 r. Nr 31, poz. 128, Nr 41, poz. 179, Nr 73, poz. 
321, Nr 105, poz. 452, Nr 106, poz. 457 i Nr 107, poz. 460) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podmioty składające wniosek o udzielenie koncesji 
na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie przy­
wozu z zagranicy paliw płynnych, alkoholu skażonego, 
niektórych napojów alkoholowych i wyrobów tytoniowych, 
wymienionych w rozporządzeniu Ministra Współpracy Gos­
podarczej z Zagranicą z dnia 31 grudnia 1992 r. w sprawie 
wykazu towarów i usług , którymi obrót z zagranicą wymaga 
koncesji (Dz. U. z 1993 r. Nr 2, poz. 6). obowiązane są 
dołączyć do wniosku następujące dokumenty i informacje: 

1) dokument potwierdzający prowadzenie działalności go­
spodarczej wraz z jej zakresem przedmiotowym: odpis 
z właściwego rejestru - od osób prawnych, zaświad­
czenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej 
- od osób nie będących osobami prawnymi, 

2) jeżeli przedsiębiorstwo prowadzone jest przez spółkę 
- dodatkowo: listę wspólników posiadających co naj-

mniej 10% udziałów (akcji) w kapitale zakładowym 
(akcyjnym) spółki , ze wskazaniem proporcji ich uczest­
nictwa w tym kapitale, oraz wykazy osób wchodzących 
w skład zarządu i organów nadzoru spółki, z podaniem 
ich adresów zamieszkania, 

3) oświadczenia osób wymienionych w pkt 2 o posiada­
nychudziałach (akcjach) w innych spółkach oraz człon­
kostwie w organach tych spółek, 

4) kopię umowy (statutu) spółki, 

5) udokumentowane informacje o wielkości posiadanego 
kapitału (zakładowego, akcyjnego, udziałowego), 

w przypadku osób fizycznych - o posiadanych nieru­
chomościach i środkach finansowych (w tym udziałach 
w spółkach). 

6) zaświadczenie właściwego urzędu skarbowego stwier­
dzające, iż podmiot zgłosił obowiązek podatkowy, lub 
kopię pokwitowania uiszczenia opłaty związanej ze 
zgłoszeniem tego obowiązku, 

7) kopię dokumentu właściwego urzędu statystycznego 
o nadaniu numeru identyfikatora statystycznego pod­
miotu REGON, 




